

**Plombarea drumurilor publice
locale cu imbracaminti din beton
asfaltic in r-l Calarasi pe anul 2021**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 6 402 886,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Plombarea drumurilor publice locale				
		1.1. L337 G85 drum de acces spre s. Hoginesti, km. 0.00 - 2.20				
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	700,00	166,04 13,00	116 228,00 9 103,50
		<i>Total</i>	lei			116 228,00
		Total L337 G85 drum de acces spre s. Hoginesti, km. 0.00 - 2.20 Inklusiv salariu				116 228,00 9 103,50
		1.2. L338 drum de acces spre s. Hirova, km. 1,17-2,22				
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	500,00	166,04 13,00	83 020,00 6 502,50
		<i>Total</i>	lei			83 020,00
		Total L338 drum de acces spre s. Hirova, km. 1,17-2,22 Inklusiv salariu				83 020,00 6 502,50

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. L339 R21 drum de acces spre s. Saseni, km. 0,00-1,6				
3	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	600,00	166,04 13,00	99 624,00 7 803,00
		<i>Total</i>	lei			99 624,00
		Total L339 R21 drum de acces spre s. Saseni, km. 0,00-1,6 Inklusiv salariu				99 624,00 7 803,00
		1.4. L340 M5 - drum de acces spre s. Meleseni				
4	DH02B k-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2	6,00	132,00 0,00	792,00 0,00
5	DI134 k-1.3	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=18 cm K=1,30	100m2	6,00	8 175,97 222,30	49 055,82 1 333,80
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,36	7 376,00 0,00	2 655,36 0,00
7	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	600,00	109,04 2,25	65 422,80 1 350,00
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,18	7 376,00 0,00	1 327,68 0,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	600,00	121,35 2,25	72 811,20 1 350,00
10	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	100,00	35,84 1,43	3 584,16 142,65
		<i>Total</i>	lei			195 649,02
		Total L340 M5 - drum de acces spre s. Meleseni Inklusiv salariu				195 649,02 4 176,45

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. L343 drum de acces spre s. Raciula, km. 0,00-1,8				
11	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	700,00	166,04 13,00	116 228,00 9 103,50
		<i>Total</i>	lei			116 228,00
		Total L343 drum de acces spre s. Raciula, km. 0,00-1,8 Inclusiv salariu				116 228,00 9 103,50
		1.6. L344 R21 drum de acces spre s. Parcani				
12	RpDA10B	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu greder semipurtat cu tractor pe pneuri	m3	125,00	438,02 30,15	54 752,19 3 768,75
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,50	7 376,00 0,00	11 064,00 0,00
14	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 500,00	162,78 2,70	406 957,50 6 750,00
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,75	7 376,00 0,00	5 532,00 0,00
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 500,00	121,35 2,25	303 380,00 5 625,00
17	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	500,00	35,84 1,43	17 920,80 713,25
		<i>Total</i>	lei			799 606,49
		Total L344 R21 drum de acces spre s. Parcani Inclusiv salariu				799 606,49 16 857,00
		1.7. L345 drum de acces spre s. Frumoasa, km. 0,00-1,2				
18	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu	m2	1 200,00	166,04	199 248,00

1	2	3	4	5	6	7
		suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm			13,00	15 606,00
		<i>Total</i>	lei			199 248,00
		Total L345 drum de acces spre s. Frumoasa, km. 0,00-1,2 Inclusiv salariu				199 248,00 15 606,00
		1.8. L347 drum de acces spre s. Niscani, km. 0,00-1,2				
19	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	700,00	166,04 13,00	116 228,00 9 103,50
		<i>Total</i>	lei			116 228,00
		Total L347 drum de acces spre s. Niscani, km. 0,00-1,2 Inclusiv salariu				116 228,00 9 103,50
		1.9. L348 R1-Pitusca-Varzarestii-Noi, km. 0,00-2,9; 3,95-5,5				
20	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	2 300,00	166,04 13,00	381 892,00 29 911,50
		<i>Total</i>	lei			381 892,00
		Total L348 R1-Pitusca-Varzarestii-Noi, km. 0,00-2,9; 3,95-5,5 Inclusiv salariu				381 892,00 29 911,50
		1.10. L350 R1 drum de acces spre s. Tochila, km. 0,3-3.2				
21	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	500,00	166,04 13,00	83 020,00 6 502,50
		<i>Total</i>	lei			83 020,00
		Total L350 R1 drum de acces spre s. Tochila, km. 0,3-3.2 Inclusiv salariu				83 020,00 6 502,50

1	2	3	4	5	6	7
		1.11. L351 R1- drum de acces spre s. Sipoteni, km. 0,00-0,3				
22	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	800,00	166,04 13,00	132 832,00 10 404,00
		<i>Total</i>	lei			132 832,00
		Total L351 R1- drum de acces spre s. Sipoteni, km. 0,00-0,3 Inclusiv salariu				132 832,00 10 404,00
		1.12. L352.1 drum de acces spre s. Novaci, km. 0,00-1,0				
23	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	600,00	166,04 13,00	99 624,00 7 803,00
		<i>Total</i>	lei			99 624,00
		Total L352.1 drum de acces spre s. Novaci, km. 0,00-1,0 Inclusiv salariu				99 624,00 7 803,00
		1.13. L352.2 drum de acces spre s. Temeleuti, km. 6,00-7,11				
24	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	600,00	166,04 13,00	99 624,00 7 803,00
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	5,00	4,50 0,00	22,50 0,00
26	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	500,00	5,85 0,60	2 925,75 301,50
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,30	7 376,00 0,00	2 212,80 0,00
28	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	60,50	1 285,97 25,47	77 801,31 1 540,94
		<i>Total</i>	lei			182 586,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total L352.2 drum de acces spre s. Temeleuti, km. 6,00-7,11 Inclusiv salariu				182 586,36 9 645,44
		1.14. L353 drum de acces spre s. Tuzara, km. 0,00-2,2				
29	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	850,00	166,04 13,00	141 134,00 11 054,25
		<i>Total</i>	lei			141 134,00
		Total L353 drum de acces spre s. Tuzara, km. 0,00-2,2 Inclusiv salariu				141 134,00 11 054,25
		1.15. Amenajarea stratului de egalizare				
30	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03	m2	226,00	78,05 27,00	17 639,01 6 102,00
31	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	13,00	4,50 0,00	58,50 0,00
32	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m	40,50	1 002,50 154,80	40 601,25 6 269,40
33	DI137B	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuasa, latimea crapaturilor de 3 cm: cu turnator manual de rosturi	m	3 000,00	7,51 1,75	22 543,50 5 238,00
34	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	10 000,00	5,85 0,60	58 515,00 6 030,00
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	7,80	7 376,00 0,00	57 532,80 0,00
36	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	1 573,00	1 285,97 25,47	2 022 833,96 40 064,31

1	2	3	4	5	6	7
37	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	70,00	498,24 81,00	34 877,15 5 670,00
38	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t	1 000,00	23,72 0,00	23 725,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 278 326,17
		Total Amenajarea stratului de egalizare Inclusiv salariu				2 278 326,17 69 373,71
		<i>Total</i>	lei			5 025 246,04
		Total Plombarea drumurilor publice locale Inclusiv salariu				5 025 246,04 222 949,85

		Total	lei	5 025 246,04
		Asigurari sociale	24 %	53 507,96
		Total		5 078 754,00
		Cheltuieli de regie	3 %	152 362,62
		Total		5 231 116,62
		Beneficiu de deviz	2 %	104 622,33
		Total		5 335 738,95
		TVA	20 %	1 067 147,79
		Total deviz: Inclusiv salariu		6 402 886,74 222 949,85

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Plombarea drumurilor publice
locale cu imbracaminti din beton
asfaltic in r-l Calarasi pe anul 2021**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 6 402 886,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	209,75	45,00	9 438,750
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3 346,85	45,00	150 608,250
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	27,12	45,00	1 220,400
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	108,48	45,00	4 881,600
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 262,241	45,00	56 800,845
Total manopera						222 949,85

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1 649,835	1 202,00	1 983 101,670
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	408,90	1 071,00	437 931,900
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	291,40	1 202,00	350 262,800
4.	11202062010361	Savura	m3	7,80	110,00	858,000
5.	1212121212121	Apa	m3	34,375	22,50	773,438
6.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,80	240,00	1 872,000
7.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	19,89	240,00	4 773,600
8.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	75,60	240,00	18 144,000
9.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	147,42	240,00	35 380,800
10.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	88,90	240,00	21 336,000
11.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,70	240,00	2 808,000
12.	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	12,00	530,00	6 360,000
13.	1421102200000	Nisip bitumat	t	18,60	20,00	372,000
14.	1421102200290	Pietris 20-70 mm	m3	158,75	240,00	38 100,000
15.	1421102200525	Savura	m3	17,92	110,00	1 971,200
16.	1421202206000	Savura	m3	32,00	110,00	3 520,000
17.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	1 155,75	1 202,00	1 389 211,500
18.	23203226000401	Bitum	t	14,0517	7 100,00	99 767,070
19.	23203226001101	Bitum	t	6,03	7 100,00	42 813,000
20.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	1,50	7 100,00	10 650,000
21.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	167,6016	42,00	7 039,267
22.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	81,473	30,00	2 444,190
23.	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	26,5369	28,33	751,791

24.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	80,70	30,00	2 421,000
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	367,90	22,50	8 277,750
Total materiale de construcții						4 470 940,98

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	4,50	20,00	90,000
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	502,50	15,00	7 537,500
3.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	10,848	120,00	1 301,760
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	301,50	220,00	66 330,000
5.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	74,55	250,00	18 637,500
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	70,902	210,00	14 889,420
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,942	500,00	1 971,000
8.	2952220004546	Greder semipurat cu tractor pe pneuri U 650 cp	h-ut	1,75	280,00	490,000
9.	2952240004002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	1,50	20,00	30,000
10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	39,63	240,00	9 511,200
11.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	53,85	240,00	12 924,000
12.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	233,5155	240,00	56 043,720
13.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	18,375	240,00	4 410,000
14.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	145,4701	180,00	26 184,627
15.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	301,50	20,00	6 030,000
16.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	39,36	600,00	23 616,000
17.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,548	300,00	464,400
18.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	81,30	15,00	1 219,500
19.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,636	200,00	127,200
20.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	81,30	180,00	14 634,000
21.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	74,55	230,00	17 146,500
22.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	94,90	250,00	23 725,000
23.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	133,566	180,00	24 041,880
Total utilaje de construcții						331 355,21

Total	lei	5 025 246,04
Asigurari sociale	24 %	53 507,96
Total		5 078 754,00
Cheltuieli de regie	3 %	152 362,62
Total		5 231 116,62
Beneficiu de deviz	2 %	104 622,33
Total		5 335 738,95
TVA	20 %	1 067 147,79

Total deviz:

6 402 886,74

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Plombarea drumurilor publice locale cu imbracaminti din beton asfaltic in r-l Calarasi **Investitor Consiliul raional Calarasi**
anul 2021

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Plombarea drumurilor publice locale				
		1.1. L337 G85 drum de acces spre s. Hoginesti, km. 0.00 - 2.20				
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			166,04 13,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	45,00	13,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 202,00	138,23
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	220,00	6,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			116 228,00
		1.2. L338 drum de acces spre s. Hirova, km. 1,17-2,22				
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			166,04 13,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	45,00	13,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 202,00	138,23
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	220,00	6,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			83 020,00
		1.3. L339 R21 drum de acces spre s. Saseni, km. 0,00-1,6				
3	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			166,04 13,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	45,00	13,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 202,00	138,23
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	220,00	6,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			99 624,00
		1.4. L340 M5 - drum de acces spre s. Meleseni				
4	DH02B k-2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2			132,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	132,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			792,00
5	DII34 k-1.3	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=18 cm K=1,30	100m2			8 175,97 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	5 896,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	468,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	312,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	143,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,50	87,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	240,00	650,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49 055,82
6	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 376,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	210,00	63,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 655,36
7	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			109,04 2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 071,00	100,67
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	20,00	0,06
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	30,00	0,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	240,00	1,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	240,00	1,27
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65 422,80
8	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 376,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	210,00	63,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 327,68
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			121,35 2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 202,00	112,99
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	20,00	0,06
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	30,00	0,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	240,00	1,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	240,00	1,27
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0053	600,00	3,18

1	2	3	4	5	6	7
		term. 92 cp				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			72 811,20
10	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			35,84
						1,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	45,00	1,43
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	240,00	30,24
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,50	0,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	500,00	1,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	180,00	0,17
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	180,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	240,00	0,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 584,16
		1.5. L343 drum de acces spre s. Raciula, km. 0,00-1,8				
11	DII58C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			166,04
						13,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	45,00	13,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 202,00	138,23
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	220,00	6,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			116 228,00
		1.6. L344 R21 drum de acces spre s. Parcani				
12	RpDA10B	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu greder semipurat cu tractor pe pneuri	m3			438,02
						30,15
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	45,00	30,15
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	22,50	6,19
	1421102200290	Pietris 20-70 mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	0,1020	240,00	24,48
	1421202206000	Savura	m3	0,2560	110,00	28,16
	2952220004546	Greder semipurat cu tractor pe pneuri U 650 cp	h-ut	0,0140	280,00	3,92
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	240,00	35,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	180,00	5,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			54 752,19
13	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 376,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	210,00	63,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 064,00
14	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			162,78
						2,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	45,00	2,70
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 071,00	151,01
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	20,00	0,06
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	30,00	0,48
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	240,00	1,90
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	240,00	1,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	600,00	4,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			406 957,50

1	2	3	4	5	6	7
15	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 376,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	210,00	63,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 532,00
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			121,35 2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 202,00	112,99
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	20,00	0,06
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	30,00	0,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	240,00	1,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	240,00	1,27
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			303 380,00
17	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			35,84 1,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	45,00	1,43
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	240,00	30,24
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,50	0,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	500,00	1,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	180,00	0,17
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	180,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	240,00	0,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 920,80
		1.7. L345 drum de acces spre s. Frumoasa, km. 0,00-1,2				
18	DII58C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			166,04 13,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	45,00	13,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 202,00	138,23
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	220,00	6,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			199 248,00
		1.8. L347 drum de acces spre s. Niscani, km. 0,00-1,2				
19	DII58C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			166,04 13,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	45,00	13,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 202,00	138,23
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	220,00	6,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			116 228,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.9. L348 R1-Pitusca-Varzarestii-Noi, km. 0,00-2,9; 3,95-5,5				
20	DII58C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			166,04 13,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	45,00	13,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 202,00	138,23
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	220,00	6,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			381 892,00
		1.10. L350 R1 drum de acces spre s. Tochila, km. 0,3-3.2				
21	DII58C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			166,04 13,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	45,00	13,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 202,00	138,23
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	220,00	6,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			83 020,00
		1.11. L351 R1- drum de acces spre s. Sipoteni, km. 0,00-0,3				
22	DII58C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			166,04 13,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	45,00	13,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 202,00	138,23
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	220,00	6,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132 832,00
		1.12. L352.1 drum de acces spre s. Novaci, km. 0,00-1,0				
23	DII58C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			166,04 13,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	45,00	13,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 202,00	138,23
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	220,00	6,60

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			99 624,00
		1.13. L352.2 drum de acces spre s. Temeleuti, km. 6,00-7,11				
24	DII58C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			166,04 13,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	45,00	13,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 202,00	138,23
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	220,00	6,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			99 624,00
25	DII06	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,50 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	180,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22,50
26	DII55D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			5,85 0,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	45,00	0,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	22,50	0,56
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	250,00	1,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	180,00	1,28
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	230,00	1,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 925,75
27	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 376,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	210,00	63,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 212,80
28	DII08	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 285,97 25,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	45,00	25,47
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 202,00	1 214,02
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	180,00	14,56
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	240,00	31,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			77 801,31
		1.14. L353 drum de acces spre s. Tuzara, km. 0,00-2,2				
29	DII58C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			166,04 13,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	45,00	13,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 202,00	138,23
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 100,00	4,26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	220,00	6,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,44
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			141 134,00
		1.15. Amenajarea stratului de egalizare				
30	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03	m2			78,05 27,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	45,00	5,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	45,00	21,60
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	42,00	31,15
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	30,00	10,82
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	28,33	3,33
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	120,00	5,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 639,01
31	DII06	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,50 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	180,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58,50
32	DII14	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m			1 002,50 154,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,4400	45,00	154,80
	23203226000401	Bitum	t	0,0700	7 100,00	497,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,6700	210,00	350,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40 601,25
33	DII37B	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminoasa, latimea crapaturilor de 3 cm: cu turnator manual de rosturi	m			7,51 1,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0358	45,00	1,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0030	45,00	0,14
	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,0040	530,00	2,12
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0005	7 100,00	3,55
	2952240004002	Compactator (placa vibratoare)	h-ut	0,0005	20,00	0,01
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0015	20,00	0,03
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0003	180,00	0,05
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0003	15,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 543,50
34	DII55D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			5,85 0,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	45,00	0,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	22,50	0,56
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	250,00	1,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	180,00	1,28
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	230,00	1,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58 515,00
35	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 376,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	210,00	63,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			57 532,80
36	DII08	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 285,97 25,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	45,00	25,47
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 202,00	1 214,02
	2952240004105	Compactator 5-6 t	h-ut	0,0809	180,00	14,56

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	240,00	31,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 022 833,96
37	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			498,24 ----- 81,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	45,00	81,00
	1421102200525	Savura	m3	0,2560	110,00	28,16
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	0,1020	240,00	24,48
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	22,50	5,62
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	240,00	49,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	180,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34 877,15
38	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t			23,72 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0949	250,00	23,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 725,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.